
Proletärer i alla länder, förena er!

Ka Maria Malaya: Länge leve partiets och revolutionens
martyrer!

På  Internationella  kommunistiska  förbundets  vägnar  uttrycker  vi  våra  hjärtliga
kondoleanser  för  kamrat  Maria  Malayas  död,  medlem  i  centralkommittén  och
politbyrån i Filippinernas kommunistiska parti, ledande kader i Nya folkarmén och
den  nydemokratiska  revolutionens  hjältinna.  Kamrat  Malaya  föll  i  strid  den  12
februari  i  Barangay  Pianing,  Butuan  City,  när  hon  kämpade  mot  de
kontrarevolutionära arméstyrkorna från den gamla filippinska staten.  Vi  uttrycker
våra djupaste kondoleanser till partiet, centralkommittén, till alla Malayas kamrater
och  hennes  familj  med  anledning  av  denna  tunga  förlust.  Vi  är  säkra  på  att  Ka
Malayas blod kommer att fortsätta att bana vägen för den filippinska revolutionen.
Kamrat Malayas exempel kommer att vara en inspiration för kommunister över hela
världen i kampen för partiet och revolutionen.

Under nästan ett halvt sekel – från att hon gick med i partiet 1977 till hennes sista strid
2025  –  tjänade  Ka  Malaya  till  att  bygga  det  proletära  partiet  och  utveckla  den
nydemokratiska revolutionen genom folkkriget i Filippinerna. Ka Malaya stod på de
förtrycktas  och  exploaterades  sida,  och  släppte  lös  den  revolutionära  kraften  hos
fattig-  och  mellanbönderna,  minoriteterna  och  proletariatet,  vars  ideologi,
marxismen-leninismen-maoismen,  blev hennes livslånga vägvisare.  Kamrat  Malaya
stod med partiet och folkkriget under de mörkaste timmarna av fascistisk terror, såväl
som vid de stora vägskälen i partiets historia. Som en viktig militär ledare för partiet
spelade Ka Malaya också en viktig roll i den ideologiska kampen inom partiet och blev



en av huvudpelarna i  genomförandet  av partiets andra korrigeringskampanj 1992.
Detta exempel lär dagens kommunister att en ledare, en kader i revolutionen, särskilt
under de svåraste timmarna, revolutionens sicksack, kännetecknas av förmågan att
kuna  höja  och  leda  tvålinjeskampen starkt  i  tjänst  för  partiets  och  revolutionens
utveckling.

Kamrat Malaya var en exemplarisk militär ledare för den Nya folkarmén i Mindanao.
Vi vill understryka vad kamraterna i Filippinernas kommunistiska parti sa om hennes
förtjänster:  ”Hon försäkrade alltid att  folkkriget  i  den nordöstra regionen Mindanao
utvecklades  allomfattande  genom att  kombinera  den  väpnade  kampens  tre  element,
agrarrevolution och att bygga baser” och ”Ka Maria ledde och inspirerade röda kämpar
och revolutionära krafter att bygga starka förbindelser med massorna, att väcka dem
till att kollektivt resa sig som en kropp”. Som martyr i folkkriget så står Kamrat Malaya
i  hjältarnas  rang  i  folkkrigen  världen  över.  Maria  Malayas  liv  är  en  källa  till
inspiration  och  lärdomar  för  alla  idag  som  är  engagerade  i  kampen  mot
imperialismen, krigshetsen och den växande reaktionen och i utveckling av folkets
revolutionära styrkor,  som bara kan leda seger genom att smida de tre strategiska
instrumenten – partiet, armén och enhetsfronten.

Lå oss ansluta oss till Filippinernas kommunistiska parti och offra våra orkidéer till
minnet av kommunistledaren Ka Malaya, och gör hennes död till ett rop för kamp mot
imperialismen, hennes martyrskap till ett löfte om stöd och utveckla folkkrigen och
gör  hennes  minne  till  ett  exempel  att  ge  sitt  liv  i  tjänst  för  den  proletära
världsrevolutionen.

LÄNGE LEVE KAMRAT MALAYA, PARTIETS OCH FOLKKRIGETS HJÄLTINNA!

LÄNGE LEVE FILIPPINERNAS KOMMUNISTISKA PARTI, DEN NYA FOLKARMÉN
OCH DEN NATIONELLA DEMOKRATISKA FRONTEN! LÄNGE LEVE DEN

NYDEMOKRATISKA REVOLUTIONEN I FILIPPINERNA!

SEGER ÅT FOLKKRIGET!

LÄNGE LEVE MARXISMEN-LENINISMEN-MAOISMEN!

LÄNGE LEVE DEN PROLETÄRA VÄRLDSREVOLUTIONEN!
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